

# 人材紹介・転職エージェントサービス 『エン エージェント』

## 「職業紹介優良事業者」認定を更新

エン・ジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木孝二)が運営する人材紹介・転職 エージェントサービス『エン エージェント』(<a href="https://enagent.com/">https://enagent.com/</a>)は、厚生労働省委託事業である 「職業紹介優良事業者認定制度」により、「職業紹介優良事業者」としての認定を更新したことをお知らせします。

同制度は2014年に開始し、2015年にエン・ジャパン含めて27事業者が初めて認定されました。今年、第2回認定審査が実施され、当社は第1回に続いて、今回も認定を更新しました。

#### 職業紹介優良事業者認定制度 詳細



職業紹介優良事業者認定制度は、法令遵守及び採用・定着/マッチングについて一定の基準を満たした事業者を認定することにより、求職者が安心・安全な事業者を選択し、求人者が取引先選定の基準とすることによって、職業紹介事業の健全な競争と求人者と求職者の適切なマッチングの促進を目的としています

■「職業紹介優良事業者認定制度」ホームページ: <a href="https://www.jesra.or.jp/yuryoshokai/">https://www.jesra.or.jp/yuryoshokai/</a> (当社情報ページ: <a href="https://www.jesra.or.jp/yuryoshokai/certification/5/">https://www.jesra.or.jp/yuryoshokai/certification/5/</a>)

#### 入社後の活躍まで支援する人材紹介・転職エージェント『エン エージェント』

### **@** エン エージェント



「入社後活躍」にこだわりを持つエン・ジャパンが運営する人材紹介・転職エージェントサービス。専任のキャリアパートナーが個別面談、求人紹介、面接対策などのサポートを行ないます。

求職者・企業の双方への徹底したヒアリングを元に、スキル面だけでなく、価値観なども含めた精度の高いマッチングを実現。

転職決定後も定期的なご連絡・フォローを行なうことで、入社後 活躍の実現にコミットします。

『エン エージェント』サービスに関するお問い合わせ

https://help.enagent.com/hc/ja/

本ニュースリリースに関する お問い合わせ先 広報担当:清水・高田・齊藤

https://corp.en-japan.com/

〒163-1335 新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー TEL: 03-3342-6590 MAIL: en-press@en-japan.com